

MOKKASØN HOLDING ApS

Niels Juelsvej 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Frank Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOKKASØN HOLDING ApS Niels Juelsvej 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 31182077 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter Køge 4600 Køge
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskaber samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

På generalforsamlingsdatoen er årsrapporten for Frydensbergvej ApS endnu ikke færdiggjort, hvorfor der i nærværende årsrapport ikke er indregnet indre værdi pr. 31. december 2017, men anvendt indre værdi primo regnskabsåret. Ledelsen anser ikke at forholdet øver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling ved årets udgang.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balance dagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.438	-6.000
Bruttoresultat		-5.438	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.438	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.257.298	969.311
Andre finansielle indtægter		46.135	63.228
Ordinært resultat før skat		1.297.995	1.026.539
Skat af årets resultat		-9.305	-12.446
Årets resultat		1.288.690	1.014.093
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		657.298	169.311
Overført resultat		-568.608	-305.218
I alt		1.288.690	1.014.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.288.664	23.631.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	24.288.664	23.631.366
Anlægsaktiver i alt		24.288.664	23.631.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		230.919	221.909
Andre tilgodehavender		0	567.875
Tilgodehavender i alt		230.919	789.784
Likvide beholdninger		27.817	44.086
Omsætningsaktiver i alt		258.736	833.870
Aktiver i alt		24.547.400	24.465.236

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.845.228	6.187.930
Overført resultat		17.563.073	18.131.681
Egenkapital i alt		24.533.301	24.444.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.125	6.000
Skyldig selskabsskat		4.932	10.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.042	4.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.099	20.625
Gældsforpligtelser i alt		14.099	20.625
Passiver i alt		24.547.400	24.465.236

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Kapitalandele Frydensbergvej i A/S Mokka, Aps, ejerandel, ejerandel, 28,74% 50,00% kr. kr.	
Kostpris primo	673.763	16.769.673
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	673.763	16.769.673
Nettoopskrivninger primo	750.094	5.437.836
Årets resultat	124.773	1.132.525
Udbetalt udbytte	0	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	874.867	5.970.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.548.630	22.740.034

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 1.250 anparter a kr. 100. Alle anparter har samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Hansen
Niels Juelsvej 9
2680 Solrød Strand